
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/188/2013 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie uchwalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze Gminy Klonowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888) Rada 

Gminy w Klonowej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za gospodaro-

wanie odpadami komunalnymi, określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy, obejmujący objaśnienia 

dotyczące sposobu jej wypełnienia oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wy-

konawczego. Wzór deklaracji stanowi załącznik do uchwały.  

2. Właściciele nieruchomości składają deklarację do Urzędu Gminy w Klonowej za pomocą jednej z niżej 

wymienionych metod:  

1) pisemnie;  

2) za pomocą telefaksu;  

3) pomocą środków komunikacji elektronicznej przez elektroniczną skrzynkę podawczą. 

3. Właściciele nieruchomości, którzy złożyli do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały deklaracje według 

dotychczasowego wzoru nie są zobowiązani do składania deklaracji według wzoru stanowiącego załącznik do 

niniejszej uchwały, chyba że wystąpiły okoliczności wskazane w § 2 ust. 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości, na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały nie zamieszkują miesz-

kańcy i nie powstają odpady komunalne, zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy Klonowa deklarację, o której 

mowa w § 1 w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub po-

wstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komu-

nalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta 

Gminy Klonowa nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, jak ni-

żej:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 5568



1) określa się formaty druku deklaracji umieszczone na ogólnodostępnej stronie internetowej Biuletynu In-

formacji Publicznej Urzędu Gminy w Klonowej: *.DOC jako otwarty format elektroniczny współpracujący 

z obsługą pliku Word lub Open Office oraz format *.PDF (wyłącznie do odczytu);  

2) deklaracje opatruje się bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu (tzw. certyfikat kwalifikowany) albo profilem zaufanym (czyli bezpłatną me-

todą potwierdzania tożsamości obywatela w systemach e-administracji). 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/140/2013 Rady Gminy w Klonowej z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie opłatami komunalnymi na obszarze Gmi-

ny Klonowa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Gminy w Klonowej: 

Stanisław Gęs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5568



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXXII/188/2013  

Rady Gminy w Klonowej  

z dnia 20 listopada 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5568



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5568


		2013-12-13T14:25:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




